
12.07.2021, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ТБМК"       
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: И. С. Завьялова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Немцова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Морозова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Усманова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 12.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 211 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
196 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авхимович Ирина Юрьевна 85%
2. Агапова Арина Юрьевна 96%
3. Азамат кызы Маанай 93%
4. Азьманова Альмира Олеговна 83%
5. Акберова Эльмира Вугар кызы 80%
6. Аксёнова Анастасия Дмитриевна 83%
7. Андреева Юлия Адабильевна 88%
8. Анфилатова Татьяна Алексеевна 78%
9. Арестова Анастасия Сергеевна 96%

10. Артемова Ирина Петровна 88%
11. Афанасьева Олеся Алексеевна 90%
12. Ахмедиева Малика Исрафиловна 93%
13. Бабинович Ольга Александровна 80%
14. Балышева Софья Вячеславовна 78%
15. Бачурина Полина Николаевна 71%
16. Башурова Алина Ивановна 75%
17. Баяндина Анжела Евгеньевна 95%
18. Белова Кристина Алексеевна 80%
19. Белова Мария Юрьевна 88%
20. Беляева Анна Геннадьевна 88%
21. Бирюков Антон Григорьевич 73%
22. Бриль Ольга Валерьевна 90%
23. Бужинская Маргарита Сергеевна 90%
24. Булах Мария Алексеевна 80%
25. Буханцова Валерия Владиславовна 70%
26. Вадругина Наталья Николаевна 76%
27. Визгавлюст Ольга Викторовна 83%
28. Галдаева Ирина Валентиновна 75%
29. Гапеева Маргарита Вячеславовна 76%
30. Гарус Екатерина Сергеевна 73%
31. Гатина Екатерина Вячеславовна 83%
32. Глазкова Екатерина Сергеевна 76%
33. Голещихина Елизавета Владимировна 71%
34. Горбулева Виктория Александровна 88%
35. Горбунова Рената Александровна 80%
36. Давлетбаева Альбина Равилевна 78%
37. Демихова Ольга Олеговна 71%
38. Джагинян Марианна Горовна 71%
39. Дзортова Хава Иссаевна 90%
40. Дмитриева Алина Сергеевна 81%
41. Долгорукова Дарья Витальевна 70%
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42. Дударева Александра Евгеньевна 78%
43. Егорова Алина Дмитриевна 98%
44. Елгина Анастасия Алексеевна 78%
45. Еремеева Александра Сергеевна 73%
46. Жаркова Дина Викторовна 83%
47. Житкова Анна Дмитриевна 85%
48. Завьялова Виктория Павловна 90%
49. Заревич Татьяна Викторовна 83%
50. Захарова Юлия Александровна 100%
51. Зубарь Ольга Андреевна 81%
52. Зубченко Анастасия Юрьевна 78%
53. Зырянова Анфиса Максимовна 80%
54. Иглакова Ирина Валентиновна 91%
55. Игнатова Светлана Ивановна 73%
56. Ильиных Анна Андреевна 91%
57. Исламова Евгения Алексеевна 80%
58. Кагарманова Назым Мусановна 81%
59. Камаева Алина Ринатовна 81%
60. Кара-Сал Алина Чигир-ооловна 88%
61. Карташова Евгения Анатольевна 93%
62. Кибенко Наталья Николаевна 83%
63. Кизнер Лилия Александровна 98%
64. Киселева Ирина Юрьевна 91%
65. Кистенева Дарья Александровна 78%
66. Клокова Ульяна Викторовна 93%
67. Колеватова Екатерина Владимировна 70%
68. Кортин Анастасия Олеговна 81%
69. Краева Анастасия Викторовна 75%
70. Кривошеина Екатерина Владимировна 81%
71. Кудрина Елена Александровна 80%
72. Кужугет Кристина Юрьевна 81%
73. Куренбина Светлана Викторовна 83%
74. Кушнер Елизавета Алексеевна 80%
75. Лапина Елена Владимировна 88%
76. Левчагова Татьяна Юрьевна 71%
77. Ли Розалина Флоридовна 70%
78. Лушкина Татьяна Денисовна 96%
79. Ляпина Маргарита Александровна 86%
80. Майоров Артем Сергеевич 81%
81. Макарова Александра Витальевна 75%
82. Максименко Екатерина Сергеевна 83%
83. Маленкова Светлана Евгеньевна 91%
84. Мамошкина Александра Сергеевна 76%
85. Маркина Алина Игоревна 98%
86. Матусеева Олеся Владимировна 83%
87. Мелентьева Полина Викторовна 71%
88. Мелкова Алена Сергеевна 86%
89. Моисеева Софья Денисовна 76%
90. Молякова Анжелика Олеговна 78%
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91. Мох Татьяна Сергеевна 75%
92. Мухамедянова Дильбар Равильевна 78%
93. Мушинская Полина Алексеевна 86%
94. Нагорнова Ольга Дмитриевна 73%
95. Назарова Мария Сергеевна 75%
96. Никешкина Полина Александровна 70%
97. Нильмаер Яна Юрьевна 85%
98. Оселедько Елена Михайловна 80%
99. Панова Дарья Сергеевна 90%

100. Панфилова Екатерина Геннадьевна 93%
101. Пересторонина Лидия Михайловна 88%
102. Перменева Руфина Юрьевна 96%
103. Пермякова Алёна Сергеевна 95%
104. Петрова Мария Юрьевна 98%
105. Петрунникова Елена Александровна 91%
106. Позыгун Екатерина Анатольевна 81%
107. Полевец Алиса Леонидовна 75%
108. Полухина Татьяна Евгеньевна 88%
109. Попадейкина Екатерина Сергеевна 71%
110. Пургалева Наталия Александровна 81%
111. Пушкарева екатерина Сергеевна 85%
112. Пыжова Анна Александровна 95%
113. Радченко Вероника Сергеевна 81%
114. Ракульцева Ольга Александровна 76%
115. Рогова Ирина Владимировна 83%
116. Родикова Дарья Андреевна 90%
117. Руденская Дария Евгеньевна 75%
118. Русакова Анастасия Павловна 98%
119. Рыбакова Елена Владимировна 91%
120. Рябко Елизавета Константиновна 81%
121. Савюк Полина Анатольевна 83%
122. Саенко Юлия Александровна 86%
123. Сажко Дарья Васильевна 76%
124. Салимова Тамила Маис кзы 81%
125. Самодурова Светлана Викторовна 91%
126. Сафарова Фидан Махир кызы 85%
127. Севостьянова Ольга Олеговна 86%
128. Сергиенко Валентина Денисовна 86%
129. Сивцова Валентина Юрьевна 80%
130. Слоботчеков Дмитрий Евгеньевич 90%
131. Смирных Анастасия Викторовна 88%
132. Спиридонова Анастасия Николаевна 96%
133. Субботина Нина Васильевна 73%
134. Суркова Светлана Викторовна 93%
135. Таранова Татьяна Сергеевна 86%
136. Терешков Иван Русланович 73%
137. Тетеревкова Виктория Александровна 83%
138. Тимофеева Анастасия Евгеньевна 93%
139. Типсина Юлия Алексеевна 81%
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140. Титова Олеся Сергеевна 71%
141. Тиу Елена Васильевна 70%
142. Токинова Ольга Владимировна 71%
143. Тренина Ирина Владимировна 86%
144. Урбанюк Анна Евгеньевна 78%
145. Урдаев Максим Денисович 85%
146. Устинова Алена Викторовна 86%
147. Фадина Анастасия Евгеньевна 78%
148. Фатеев Павел Викторович 75%
149. Халикова Алия Наильевна 83%
150. Ховалыг Айрана Мергеновна 85%
151. Хомяков Игорь Андреевич 81%
152. Хопенчик Сайын Альбертович 80%
153. Худжумова Кааба Низомовна 75%
154. Чебанная Юлия Сергеевна 90%
155. Черепнина Елена Андреевна 75%
156. Шадрин Сергей Николаевич 86%
157. Шашков Александр Сергеевич 81%
158. Шваб Анастасия Анатольевна 78%
159. Швачунова Татьяна Андреевна 73%
160. Шкарлуханова Полина Александровна 80%
161. Шубина Ксения Владимировна 80%
162. Шутова Юлия Григорьевна 93%
163. Якушко Юлия Андреевна 68%
164. Дудник Алина Юрьевна 68%
165. Замятина Марина Дмитриевна 68%
166. Киреева Екатерина Александровна 68%
167. Моторина Анастасия Сергеевна 68%
168. Цыкунова Елена Николаевна 68%
169. Наприенко Наталья Вячеславовна 66%
170. Шунга Сайзана Айдыковна 66%
171. Любишкина Оксана Евгеньевна 66%
172. Шуматова Тамара Андреевна 66%
173. Отемурадов Балтанияз Садыллаевич 66%
174. Поплавская Яна Валентиновна 66%
175. Веревкин Александр Евгеньевич 65%
176. Ипокова Виктория Владимировна 65%
177. Анисимова Юлия Владимировна 65%
178. Жемга Елена Евгеньевна 65%
179. Кастерова Елизавета Евгеньевна 65%
180. Какорина Полина Леонидовна 63%
181. Жуйкова Анастасия Андреевна 63%
182. Кононова Ирина Евгеньевна 63%
183. Лесина Анна Дмитриевна 63%
184. Спасибенок Ксения Сергеевна 63%
185. Першина Вероника Раджабовна 61%
186. Портнягина Злата Евгеньевна 61%
187. Базыр Айдана Аясовна 60%
188. Залогина Татьяна Юрьевна 60%

5



189. Трифонова Татьяна Владимировна 60%
190. Колбина Ангелина Сергеевна 58%
191. Тазарачев Кирилл Александрович 58%
192. Попов Александр Викторович 56%
193. Пильщиков Евгений Владимирович 56%
194. Угнич Анастасия Юрьевна 55%
195. Голдованская Александра Петровна 53%
196. Карелина Кристина Владимировна 48%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авхимович Ирина Юрьевна Сдано
2. Агапова Арина Юрьевна Сдано
3. Азамат кызы Маанай Сдано
4. Азьманова Альмира Олеговна Сдано
5. Акберова Эльмира Вугар кызы Сдано
6. Аксёнова Анастасия Дмитриевна Сдано
7. Андреева Юлия Адабильевна Сдано
8. Анфилатова Татьяна Алексеевна Сдано
9. Арестова Анастасия Сергеевна Сдано

10. Артемова Ирина Петровна Сдано
11. Афанасьева Олеся Алексеевна Сдано
12. Ахмедиева Малика Исрафиловна Сдано
13. Бабинович Ольга Александровна Сдано
14. Балышева Софья Вячеславовна Сдано
15. Бачурина Полина Николаевна Сдано
16. Башурова Алина Ивановна Сдано
17. Баяндина Анжела Евгеньевна Сдано
18. Белова Кристина Алексеевна Сдано
19. Белова Мария Юрьевна Сдано
20. Беляева Анна Геннадьевна Сдано
21. Бирюков Антон Григорьевич Сдано
22. Бриль Ольга Валерьевна Сдано
23. Бужинская Маргарита Сергеевна Сдано
24. Булах Мария Алексеевна Сдано
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25. Буханцова Валерия Владиславовна Сдано
26. Вадругина Наталья Николаевна Сдано
27. Визгавлюст Ольга Викторовна Сдано
28. Галдаева Ирина Валентиновна Сдано
29. Гапеева Маргарита Вячеславовна Сдано
30. Гарус Екатерина Сергеевна Сдано
31. Гатина Екатерина Вячеславовна Сдано
32. Глазкова Екатерина Сергеевна Сдано
33. Голещихина Елизавета Владимировна Сдано
34. Горбулева Виктория Александровна Сдано
35. Горбунова Рената Александровна Сдано
36. Давлетбаева Альбина Равилевна Сдано
37. Демихова Ольга Олеговна Сдано
38. Джагинян Марианна Горовна Сдано
39. Дзортова Хава Иссаевна Сдано
40. Дмитриева Алина Сергеевна Сдано
41. Долгорукова Дарья Витальевна Сдано
42. Дударева Александра Евгеньевна Сдано
43. Егорова Алина Дмитриевна Сдано
44. Елгина Анастасия Алексеевна Сдано
45. Еремеева Александра Сергеевна Сдано
46. Жаркова Дина Викторовна Сдано
47. Житкова Анна Дмитриевна Сдано
48. Завьялова Виктория Павловна Сдано
49. Заревич Татьяна Викторовна Сдано
50. Захарова Юлия Александровна Сдано
51. Зубарь Ольга Андреевна Сдано
52. Зубченко Анастасия Юрьевна Сдано
53. Зырянова Анфиса Максимовна Сдано
54. Иглакова Ирина Валентиновна Сдано
55. Игнатова Светлана Ивановна Сдано
56. Ильиных Анна Андреевна Сдано
57. Исламова Евгения Алексеевна Сдано
58. Кагарманова Назым Мусановна Сдано
59. Камаева Алина Ринатовна Сдано
60. Кара-Сал Алина Чигир-ооловна Сдано
61. Карташова Евгения Анатольевна Сдано
62. Кибенко Наталья Николаевна Сдано
63. Кизнер Лилия Александровна Сдано
64. Киселева Ирина Юрьевна Сдано
65. Кистенева Дарья Александровна Сдано
66. Клокова Ульяна Викторовна Сдано
67. Колеватова Екатерина Владимировна Сдано
68. Кортин Анастасия Олеговна Сдано
69. Краева Анастасия Викторовна Сдано
70. Кривошеина Екатерина Владимировна Сдано
71. Кудрина Елена Александровна Сдано
72. Кужугет Кристина Юрьевна Сдано
73. Куренбина Светлана Викторовна Сдано
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74. Кушнер Елизавета Алексеевна Сдано
75. Лапина Елена Владимировна Сдано
76. Левчагова Татьяна Юрьевна Сдано
77. Ли Розалина Флоридовна Сдано
78. Лушкина Татьяна Денисовна Сдано
79. Ляпина Маргарита Александровна Сдано
80. Майоров Артем Сергеевич Сдано
81. Макарова Александра Витальевна Сдано
82. Максименко Екатерина Сергеевна Сдано
83. Маленкова Светлана Евгеньевна Сдано
84. Мамошкина Александра Сергеевна Сдано
85. Маркина Алина Игоревна Сдано
86. Матусеева Олеся Владимировна Сдано
87. Мелентьева Полина Викторовна Сдано
88. Мелкова Алена Сергеевна Сдано
89. Моисеева Софья Денисовна Сдано
90. Молякова Анжелика Олеговна Сдано
91. Мох Татьяна Сергеевна Сдано
92. Мухамедянова Дильбар Равильевна Сдано
93. Мушинская Полина Алексеевна Сдано
94. Нагорнова Ольга Дмитриевна Сдано
95. Назарова Мария Сергеевна Сдано
96. Никешкина Полина Александровна Сдано
97. Нильмаер Яна Юрьевна Сдано
98. Оселедько Елена Михайловна Сдано
99. Панова Дарья Сергеевна Сдано

100. Панфилова Екатерина Геннадьевна Сдано
101. Пересторонина Лидия Михайловна Сдано
102. Перменева Руфина Юрьевна Сдано
103. Пермякова Алёна Сергеевна Сдано
104. Петрова Мария Юрьевна Сдано
105. Петрунникова Елена Александровна Сдано
106. Позыгун Екатерина Анатольевна Сдано
107. Полевец Алиса Леонидовна Сдано
108. Полухина Татьяна Евгеньевна Сдано
109. Попадейкина Екатерина Сергеевна Сдано
110. Пургалева Наталия Александровна Сдано
111. Пушкарева екатерина Сергеевна Сдано
112. Пыжова Анна Александровна Сдано
113. Радченко Вероника Сергеевна Сдано
114. Ракульцева Ольга Александровна Сдано
115. Рогова Ирина Владимировна Сдано
116. Родикова Дарья Андреевна Сдано
117. Руденская Дария Евгеньевна Сдано
118. Русакова Анастасия Павловна Сдано
119. Рыбакова Елена Владимировна Сдано
120. Рябко Елизавета Константиновна Сдано
121. Савюк Полина Анатольевна Сдано
122. Саенко Юлия Александровна Сдано
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123. Сажко Дарья Васильевна Сдано
124. Салимова Тамила Маис кзы Сдано
125. Самодурова Светлана Викторовна Сдано
126. Сафарова Фидан Махир кызы Сдано
127. Севостьянова Ольга Олеговна Сдано
128. Сергиенко Валентина Денисовна Сдано
129. Сивцова Валентина Юрьевна Сдано
130. Слоботчеков Дмитрий Евгеньевич Сдано
131. Смирных Анастасия Викторовна Сдано
132. Спиридонова Анастасия Николаевна Сдано
133. Субботина Нина Васильевна Сдано
134. Суркова Светлана Викторовна Сдано
135. Таранова Татьяна Сергеевна Сдано
136. Терешков Иван Русланович Сдано
137. Тетеревкова Виктория Александровна Сдано
138. Тимофеева Анастасия Евгеньевна Сдано
139. Типсина Юлия Алексеевна Сдано
140. Титова Олеся Сергеевна Сдано
141. Тиу Елена Васильевна Сдано
142. Токинова Ольга Владимировна Сдано
143. Тренина Ирина Владимировна Сдано
144. Урбанюк Анна Евгеньевна Сдано
145. Урдаев Максим Денисович Сдано
146. Устинова Алена Викторовна Сдано
147. Фадина Анастасия Евгеньевна Сдано
148. Фатеев Павел Викторович Сдано
149. Халикова Алия Наильевна Сдано
150. Ховалыг Айрана Мергеновна Сдано
151. Хомяков Игорь Андреевич Сдано
152. Хопенчик Сайын Альбертович Сдано
153. Худжумова Кааба Низомовна Сдано
154. Чебанная Юлия Сергеевна Сдано
155. Черепнина Елена Андреевна Сдано
156. Шадрин Сергей Николаевич Сдано
157. Шашков Александр Сергеевич Сдано
158. Шваб Анастасия Анатольевна Сдано
159. Швачунова Татьяна Андреевна Сдано
160. Шкарлуханова Полина Александровна Сдано
161. Шубина Ксения Владимировна Сдано
162. Шутова Юлия Григорьевна Сдано
163. Якушко Юлия Андреевна Не сдано
164. Дудник Алина Юрьевна Не сдано
165. Замятина Марина Дмитриевна Не сдано
166. Киреева Екатерина Александровна Не сдано
167. Моторина Анастасия Сергеевна Не сдано
168. Цыкунова Елена Николаевна Не сдано
169. Наприенко Наталья Вячеславовна Не сдано
170. Шунга Сайзана Айдыковна Не сдано
171. Любишкина Оксана Евгеньевна Не сдано
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172. Шуматова Тамара Андреевна Не сдано
173. Отемурадов Балтанияз Садыллаевич Не сдано
174. Поплавская Яна Валентиновна Не сдано
175. Веревкин Александр Евгеньевич Не сдано
176. Ипокова Виктория Владимировна Не сдано
177. Анисимова Юлия Владимировна Не сдано
178. Жемга Елена Евгеньевна Не сдано
179. Кастерова Елизавета Евгеньевна Не сдано
180. Какорина Полина Леонидовна Не сдано
181. Жуйкова Анастасия Андреевна Не сдано
182. Кононова Ирина Евгеньевна Не сдано
183. Лесина Анна Дмитриевна Не сдано
184. Спасибенок Ксения Сергеевна Не сдано
185. Першина Вероника Раджабовна Не сдано
186. Портнягина Злата Евгеньевна Не сдано
187. Базыр Айдана Аясовна Не сдано
188. Залогина Татьяна Юрьевна Не сдано
189. Трифонова Татьяна Владимировна Не сдано
190. Колбина Ангелина Сергеевна Не сдано
191. Тазарачев Кирилл Александрович Не сдано
192. Попов Александр Викторович Не сдано
193. Пильщиков Евгений Владимирович Не сдано
194. Угнич Анастасия Юрьевна Не сдано
195. Голдованская Александра Петровна Не сдано
196. Карелина Кристина Владимировна Не сдано
197. Смотрина Елена Ивановна Не сдано
198. Михайлова Вероника Витальевна Не сдано
199. Иванов Максим Андреевич Не сдано
200. Нишонбаева Мадина Бахтиёровна Не сдано
201. Чугунова Юлия Александровна Не сдано
202. Степаненко Александр Валерьевич Не сдано
203. Григорьева Татьяна Васильевна Не сдано
204. Крестьянова Александра Сергеевна Не сдано
205. Нигматуллин Эльдар Амирович Не сдано
206. Былкина Валерия Владимировна Не сдано
207. Глеб Дарья Андреевна Не сдано
208. Исакова Виктория Александровна Не сдано
209. Ларионов Егор Александрович Не сдано
210. Лебедева Ольга Игоревна Не сдано
211. Валеев Игорь Александрович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
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1 Авхимович Ирина Юрьевна 19.07.2021
2 Агапова Арина Юрьевна 19.07.2021
3 Азамат кызы Маанай 19.07.2021
4 Азьманова Альмира Олеговна 19.07.2021
5 Акберова Эльмира Вугар кызы 19.07.2021
6 Аксёнова Анастасия Дмитриевна 19.07.2021
7 Андреева Юлия Адабильевна 19.07.2021
8 Анфилатова Татьяна Алексеевна 19.07.2021
9 Арестова Анастасия Сергеевна 19.07.2021

10 Артемова Ирина Петровна 19.07.2021
11 Афанасьева Олеся Алексеевна 19.07.2021
12 Ахмедиева Малика Исрафиловна 19.07.2021
13 Бабинович Ольга Александровна 19.07.2021
14 Балышева Софья Вячеславовна 19.07.2021
15 Бачурина Полина Николаевна 19.07.2021
16 Башурова Алина Ивановна 19.07.2021
17 Баяндина Анжела Евгеньевна 19.07.2021
18 Белова Кристина Алексеевна 19.07.2021
19 Белова Мария Юрьевна 19.07.2021
20 Беляева Анна Геннадьевна 19.07.2021
21 Бирюков Антон Григорьевич 19.07.2021
22 Бриль Ольга Валерьевна 19.07.2021
23 Бужинская Маргарита Сергеевна 19.07.2021
24 Булах Мария Алексеевна 19.07.2021
25 Буханцова Валерия Владиславовна 19.07.2021
26 Вадругина Наталья Николаевна 19.07.2021
27 Визгавлюст Ольга Викторовна 19.07.2021
28 Галдаева Ирина Валентиновна 19.07.2021
29 Гапеева Маргарита Вячеславовна 19.07.2021
30 Гарус Екатерина Сергеевна 19.07.2021
31 Гатина Екатерина Вячеславовна 20.07.2021
32 Глазкова Екатерина Сергеевна 20.07.2021
33 Голещихина Елизавета Владимировна 20.07.2021
34 Горбулева Виктория Александровна 20.07.2021
35 Горбунова Рената Александровна 20.07.2021
36 Давлетбаева Альбина Равилевна 20.07.2021
37 Демихова Ольга Олеговна 20.07.2021
38 Джагинян Марианна Горовна 20.07.2021
39 Дзортова Хава Иссаевна 20.07.2021
40 Дмитриева Алина Сергеевна 20.07.2021
41 Долгорукова Дарья Витальевна 20.07.2021
42 Дударева Александра Евгеньевна 20.07.2021
43 Егорова Алина Дмитриевна 20.07.2021
44 Елгина Анастасия Алексеевна 20.07.2021
45 Еремеева Александра Сергеевна 20.07.2021
46 Жаркова Дина Викторовна 20.07.2021
47 Житкова Анна Дмитриевна 20.07.2021
48 Завьялова Виктория Павловна 20.07.2021
49 Заревич Татьяна Викторовна 20.07.2021
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50 Захарова Юлия Александровна 20.07.2021
51 Зубарь Ольга Андреевна 20.07.2021
52 Зубченко Анастасия Юрьевна 20.07.2021
53 Зырянова Анфиса Максимовна 20.07.2021
54 Иглакова Ирина Валентиновна 20.07.2021
55 Игнатова Светлана Ивановна 20.07.2021
56 Ильиных Анна Андреевна 20.07.2021
57 Исламова Евгения Алексеевна 20.07.2021
58 Кагарманова Назым Мусановна 20.07.2021
59 Камаева Алина Ринатовна 20.07.2021
60 Кара-Сал Алина Чигир-ооловна 20.07.2021
61 Карташова Евгения Анатольевна 21.07.2021
62 Кибенко Наталья Николаевна 21.07.2021
63 Кизнер Лилия Александровна 21.07.2021
64 Киселева Ирина Юрьевна 21.07.2021
65 Кистенева Дарья Александровна 21.07.2021
66 Клокова Ульяна Викторовна 21.07.2021
67 Колеватова Екатерина Владимировна 21.07.2021
68 Кортин Анастасия Олеговна 21.07.2021
69 Краева Анастасия Викторовна 21.07.2021
70 Кривошеина Екатерина Владимировна 21.07.2021
71 Кудрина Елена Александровна 21.07.2021
72 Кужугет Кристина Юрьевна 21.07.2021
73 Куренбина Светлана Викторовна 21.07.2021
74 Кушнер Елизавета Алексеевна 21.07.2021
75 Лапина Елена Владимировна 21.07.2021
76 Левчагова Татьяна Юрьевна 21.07.2021
77 Ли Розалина Флоридовна 21.07.2021
78 Лушкина Татьяна Денисовна 21.07.2021
79 Ляпина Маргарита Александровна 21.07.2021
80 Майоров Артем Сергеевич 21.07.2021
81 Макарова Александра Витальевна 21.07.2021
82 Максименко Екатерина Сергеевна 21.07.2021
83 Маленкова Светлана Евгеньевна 21.07.2021
84 Мамошкина Александра Сергеевна 21.07.2021
85 Маркина Алина Игоревна 21.07.2021
86 Матусеева Олеся Владимировна 21.07.2021
87 Мелентьева Полина Викторовна 21.07.2021
88 Мелкова Алена Сергеевна 21.07.2021
89 Моисеева Софья Денисовна 21.07.2021
90 Молякова Анжелика Олеговна 21.07.2021
91 Мох Татьяна Сергеевна 22.07.2021
92 Мухамедянова Дильбар Равильевна 22.07.2021
93 Мушинская Полина Алексеевна 22.07.2021
94 Нагорнова Ольга Дмитриевна 22.07.2021
95 Назарова Мария Сергеевна 22.07.2021
96 Никешкина Полина Александровна 22.07.2021
97 Нильмаер Яна Юрьевна 22.07.2021
98 Оселедько Елена Михайловна 22.07.2021
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99 Панова Дарья Сергеевна 22.07.2021
100 Панфилова Екатерина Геннадьевна 22.07.2021
101 Пересторонина Лидия Михайловна 22.07.2021
102 Перменева Руфина Юрьевна 22.07.2021
103 Пермякова Алёна Сергеевна 22.07.2021
104 Петрова Мария Юрьевна 22.07.2021
105 Петрунникова Елена Александровна 22.07.2021
106 Позыгун Екатерина Анатольевна 22.07.2021
107 Полевец Алиса Леонидовна 22.07.2021
108 Полухина Татьяна Евгеньевна 22.07.2021
109 Попадейкина Екатерина Сергеевна 22.07.2021
110 Пургалева Наталия Александровна 22.07.2021
111 Пушкарева екатерина Сергеевна 22.07.2021
112 Пыжова Анна Александровна 22.07.2021
113 Радченко Вероника Сергеевна 22.07.2021
114 Ракульцева Ольга Александровна 22.07.2021
115 Рогова Ирина Владимировна 22.07.2021
116 Родикова Дарья Андреевна 22.07.2021
117 Руденская Дария Евгеньевна 22.07.2021
118 Русакова Анастасия Павловна 22.07.2021
119 Рыбакова Елена Владимировна 22.07.2021
120 Рябко Елизавета Константиновна 22.07.2021
121 Савюк Полина Анатольевна 23.07.2021
122 Саенко Юлия Александровна 23.07.2021
123 Сажко Дарья Васильевна 23.07.2021
124 Салимова Тамила Маис кзы 23.07.2021
125 Самодурова Светлана Викторовна 23.07.2021
126 Сафарова Фидан Махир кызы 23.07.2021
127 Севостьянова Ольга Олеговна 23.07.2021
128 Сергиенко Валентина Денисовна 23.07.2021
129 Сивцова Валентина Юрьевна 23.07.2021
130 Слоботчеков Дмитрий Евгеньевич 23.07.2021
131 Смирных Анастасия Викторовна 23.07.2021
132 Спиридонова Анастасия Николаевна 23.07.2021
133 Субботина Нина Васильевна 23.07.2021
134 Суркова Светлана Викторовна 23.07.2021
135 Таранова Татьяна Сергеевна 23.07.2021
136 Терешков Иван Русланович 23.07.2021
137 Тетеревкова Виктория Александровна 23.07.2021
138 Тимофеева Анастасия Евгеньевна 23.07.2021
139 Типсина Юлия Алексеевна 23.07.2021
140 Титова Олеся Сергеевна 23.07.2021
141 Тиу Елена Васильевна 23.07.2021
142 Токинова Ольга Владимировна 23.07.2021
143 Тренина Ирина Владимировна 23.07.2021
144 Урбанюк Анна Евгеньевна 23.07.2021
145 Урдаев Максим Денисович 23.07.2021
146 Устинова Алена Викторовна 23.07.2021
147 Фадина Анастасия Евгеньевна 23.07.2021
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148 Фатеев Павел Викторович 23.07.2021
149 Халикова Алия Наильевна 23.07.2021
150 Ховалыг Айрана Мергеновна 23.07.2021
151 Хомяков Игорь Андреевич 23.07.2021
152 Хопенчик Сайын Альбертович 24.07.2021
153 Худжумова Кааба Низомовна 24.07.2021
154 Чебанная Юлия Сергеевна 24.07.2021
155 Черепнина Елена Андреевна 24.07.2021
156 Шадрин Сергей Николаевич 24.07.2021
157 Шашков Александр Сергеевич 24.07.2021
158 Шваб Анастасия Анатольевна 24.07.2021
159 Швачунова Татьяна Андреевна 24.07.2021
160 Шкарлуханова Полина Александровна 24.07.2021
161 Шубина Ксения Владимировна 24.07.2021
162 Шутова Юлия Григорьевна 24.07.2021

Председатель И. С. Завьялова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

О. Н. Морозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Усманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. С. Немцова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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